



Merkezi yönetimin iktidar milletvekillerinin son döneme dair ciddi bir iş ortaya koyamadıklarını tartışıp duruyoruz.

Bize göre başarı karneleri düşük notlarla dolu.

Hem ilimiz Ordu, hem de ilçelerimiz Fatsa başta olmak üzere tüm ilçelerimiz adına büyük projeler geliştiremediler. Bırakalım büyük projeleri orta düzeyde dahi bir iş yaptıklarını söyleyemeyiz.

Muhtemelen bu başarısızlık yeni yönetim sisteminden kaynaklandı. Başarısızlığa tabi ki ekonomik krizde ciddi katkısı var.

Yeni sistem milletvekillerinin pozisyonlarında bir gerileme süreci yaşattı.

Atanmış bakanlara bile ulaşamayan, görüşemeyen vekillerin iş başarabilme olanakları ellerinden alındı.

Mevcut iktidar vekilleri bu duruma ses çıkaramıyorlar. Eleştiremiyorlar, sistemin arızalarını dile getiremiyorlar. Bir fikir ortaya koyamıyorlar.

Dolayısıyla başarısızlıklarının bir bölümünün yeni sistemden kaynaklandığını söyleyemiyorlar.

Oysa Türkiye gerçekten bir çıkmazın içinde.

Hem sistemsel olarak çıkmazda, hem de ekonomik kriz durumundan kaynaklı çıkmazda.

Ülke bütçesinin tükendiğinden ötürü yatırımlar yapılamıyor, yeni planlamalar oluşturulamıyor, projeler hazırlanamıyor, yaprak kımıldamıyor.

Deyim yerindeyse ekonomik kriz sebebiyle kasa tam takır.

Hal böyle olunca da vekiller seçtikleri seçim bölgelerinin ihtiyaçlarına cevap bulamıyor.

Öyle beklenmedik süreçler yaşıyoruz ki; iktidar milletvekillerinin bazıları seçim çevrelerine bile gelemiyorlar.

Biz Fatsa'da bunun örneklerini yaşıyoruz.

Ergün Taşçı vekilimiz bir Fatsalı olmasına rağmen ilçesine gelemiyor.

Soranlara da "... geliyorum küfür ediyorlar, gelmiyorum küfür ediyorlar ..." mealinden cevaplarla karşılaşıyoruz.

Ergün bey siyaseti noktalamış sanırım.

Gerçi gelecek döneme dair AK Parti vekillerinden hiç birisini göremeyeceğiz, anlaşılır.

Dışarıdan bir isim gelmeyecekse 2023 seçimlerinde teşkilat mensuplarından oluşan bir liste ile muhatap olabiliriz.

AK Parti Haziran seçimlerinde eski gücünü elinde tutabilirse ilimizden yine iki veya üç vekil çıkarma hayali kurabilir.

Eğer "Millet İttifakı" ciddi bir çıkış yapar, inandırıcılığını ve güvenilirliğini arttırabilirse AK Parti mevcut sayının bile altına düşebilir.

Çünkü hayat pahalılığı ve zamlar böyle devam ederse bu seçimler 2023'e bile kalmayabilir, AK Parti ciddi bir çöküş yaşayabilir.

Biz Fatsa'mızın hizmet alma noktasında bu dönemden vazgeçtik. Çünkü adam yüzünü Fatsa'ya dönmüyor. Sanırım emekliliğini Ankara'da geçirecek. Dolayısıyla Fatsa ile ilişkilerini sonlandırmış.

Umutlarımızı gelecek dönemlere bırakmak zorundayız.

İktidarda kim olur, kimler vekil olur bakacağız.